
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

Г Про внесення змін до рішення 
виконкому районної у  місті ради від 
18.03.2020 № 89 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних 
карток адміністративних, інших 
публічних послуг, що надаються 
через Центр адміністративних 
послуг «Віза», суб’єктом надання 
яких є виконком Тернівської районної 
у  місті ради»

Розглянувши службові записки управління праці та соціального захисту населення, 
відділу благоустрою і житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4866 «Про внесення змін до рішення міської ради 
від 26.02.2020 № 4520 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції», від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 № 89 «Про 
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у місті ради» такі зміни:

1.1 додатки 87,88, 251-256 викласти у новій редакції;
1.2 доповнити додатками 257, 258.
2. Рішення виконкому районної у місті ради від 03.07.2020 № 181 «Про внесення 

доповнень до рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 № 89 «Про 
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у місті ради» вважати таким, що втратило чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
19.08.2020

Олена Міщук


